ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUAZEIRO DO PIAUÍ -PI

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
CNPJ: 06.075.960/0001-05     CEP: 64.343.000
Av. São Francisco, 140 – Centro de Juazeiro do Piauí – PI

EXTRATO DE CONTRATO Nº 18/2023

CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Educação de Juazeiro do Piauí-PI

CONTRATADO: Nubia Feitosa dos Santos

CPF: 000.282.433-74

OBJETO: Prestação de serviços de professor(a)

RECURSO: Fundeb

VALOR TOTAL: R$ 5.556,51

VIGÊNCIA: 03 (TRÊS) meses e 15 (QUINZE) dias

DATA DA ASSINATURA: 06/09/2023

______________________________________

Vilma Maria Pereira Lopes

Secretária Municipal de Educação

Juazeiro do Piauí-PI

____________________________________________

José Wilson Pereira Gomes

Prefeito

Juazeiro do Piauí-PI